9-RAPORLAMA SONRASI OLAYLAR 

Şirketimizin 2.000.000.000 TL (İkiMilyarTürkLirası) kayıtlı sermaye tavanı içerisinde 80.000.000 
TL (SeksenMilyonTürk Lirası) olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan(emisyon 
primi) karşılanmak suretiyle % 200 oranında bedelsiz 160.000.000 TL 
(YüzAltmışMilyonTürkLirası) artırılarak 240.000.000 TL'ye (İkiYüzKırkMilyonTürkLirası) 
çıkarılmasına ve iç kaynaklardan sermaye artırımı ile ilgili olarak Şirketimiz Esas Sözleşme'sinin 
"Kayıtlı Sermaye ve Hisse Senetlerinin Nev'i" başlıklı 6. maddesinin tadiline ilişkin başvurumuz 
Sermaye Piyasası Kurulu'nun 19.09.2024 tarih ve 54/1496 sayılı kararıyla onaylanmış olup,